CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE-ESCOLA
COM QUADRA COBERTA NO DISTRITO DE CISTERNA DE SOUTO SOARES-BA, CONFORME PROJETO, PLANILHAS E MEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 5.010.000,00 (cinco milhões e dez mil reais): FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (01155782000109) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 5.010.000,00 (cinco milhões e dez mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE-ESCOLA COM QUADRA COBERTA NO DISTRITO DE CISTERNA DE
SOUTO SOARES-BA, CONFORME PROJETO, PLANILHAS E MEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: FORTALEZA
CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (01155782000109) com o lote 1 no valor de R$ 5.010.000,00 (cinco milhões e dez mil reais),

SOUTO SOARES (BA), segunda-feira, 24 de março de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

24/03/25, 09:48 Extrato de adjudicação e homologação CE002/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5Dy4xwOrs_nPGOu59K0XwT0qcSv_nfhDSh6knenpBUMgz1X4shstszTHogio7rsvqlAaE0nRQxhjFYEMNF6q_ZVhFoSPkxP0xgaGmVy… 1/1

[...]

Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal 
pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE AREIA 
LAVADA MÉDIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DESTA PREFEITURA, 
conforme especificações constantes no Edital e seus anexos, com valor global de R$ 
60.053,40 (sessenta mil, cinqüenta e três reais e quarenta centavos), podendo eventuais 
interessados apresentarem proposta de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta 
publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. 
DATA E HORÁRIO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTAS E